5611
11121

6111
11100
11520
11600
11740
11750

612

21100
21200
21420
21430
22100
23360
26210

613

31100
33400
35620
39160
39200
39600

ESTADO DE RESULTADOS

Repiiblica de Honduras
Instituto de Acceso a la Informacion Piblica

EJECUCION DE INGRESOS Y EGRESOS CORRIENTES

al 31 de marzo de 2013
{ En Lempiras )

INGRESOS CORRIENTES
Presupuesto al 1AIP
Liquidacion presupuestaria al 28-02-2013 TGR a fa (CUT)
Total Ingresos
GASTO CORRIENTE
SERVICIOS PERSONALES
Sueldos y salarios
Decimo cuarto mes
Complemento de vacaciones
Contribuciones patronales injupem
Contribuciones ihss
SERVICIOS NO PERSONALES
Enee
Sanaa
Telefonia fija
Telefonia celular
Alquiler eduificio
Mant. repar.oficinas muebl.(air.acond)
Viaticos nacionales
MATERIALES Y SUMINISTROS
Aliment.Bebidas P.Personas
Produc.Papel Y Carton
Diesel
Elementos De Limpieza
Utiles De Escrit. Ofic. Ensefanza
Otros Repuest.Accesor. Menores
PATRIMONIO PUBLICO

T

4 Bérjas Henriquez
Gerente Administrativo (IAIP)

EJERCICIO ACTUAL

29123,545.6
32136,501.0
3012,955.4
29123,545.6
1897,636.7
1291,920.3
1156,357.38
8,268.78
26,025.02
85,339.47
15,828.67
532,005.7
40,359.27
5,683.06
3,949.93
8,869.91
407,082.08
$52.00
65,109.40
73,710.7
18,742.41
8,457.79
1,500.00
5,720.57
1,452.06
36,837.91
27225,908.9
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“E[JAIP garantiza tu derecho a [a informacién. Ejércelo.”
Edificio Panorama colonla Tepeyac costado sur Hospital Honduras Medical Center. Tels. 231-3175/ (Fax) 231-3272

Sitios Web: Bin.goh on [ wy ornacionpu

. Correo electrénico: informacionpublica@iaip.gob.hn

IAIP



